
Zntcecuidadlatonalde líazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
Avda. Bolivia 5150 -4400 SALTAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

REPUBLI CA ARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

e

SALTA , 17 de septiembre de 2007

Expediente Nº 8390/07

RES. D. N 371/07

VISTO:

La Res. CD-413/07 mediante la cual se autorizó el dictado del curso de posgrado
"ENSEÑANZA UNIVERSITARIA Y NUEVA S TECNOLOGÍAS", bajo la dirección de la Dra.
Cecilia Verónica Sanz y con fecha de inicio el 21 de Septiembre;

Que la Prof. María de las Mercedes Moya - integrante del cuerpo docente del curso y
organizadora del mismo, informa que la Dra. Cecilia Verónica Sanz se encuentra con li cencia
médica por tiempo indeterminado, motivo por el cual la dirección del curso estará a cargo de la
Mag. María Alejandra Zangara;

Asimismo, la Prof. Moya solicita la incorporación al plantel docente del Lic. A lejandro
González - docente de la Universidad Nacional de La Plata, como así también informa que el curso
comenzará su dictado el próximo 28 de septiembre;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIA S EXACTA S

RE S U EL V E:

ARTICULO 1°: Dejar debidamente establecido que el curso de Posgrado "ENSEÑANZA
UNIVERSITARIA Y NUEVA S TECNOLOGÍAS", estará bajo la dirección y responsabili dad de la
Mag. Maria Alejandra Zangara - docentes de la Facultad de Informática de la Universidad Nacional
de La Plata, en un todo de acuerdo a lo expresado en el exordio de la presente.

ARTICULO 2" Incorporar al plantel docente del curso en cuestión al Lic. A lejandro González,
docente de la Universidad Nacional de La Plata, de acuerdo a lo solicitado a fs. 79.

ARTICULO 3º: Establecer que el dictado del curso de posgrado "ENSEÑANZA
UNIVERSITARIA Y NUEVA S TECNOLOGÍAS,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAse desar roll ar á a par tir del 28 de septiembr e
de 2007, con las características y requisitos explicitados en el Anexo I de la Res. CD-413/07.

ARTÍCULO 4°: Hágase saber a la,Mag. María A lejandra Zangara, a la Dra. Cecilia V erónica Sanz,
al Li c. A lejandro González, a la Prof. María de las Mercedes Moya, a la Lic. Marcela López, a los
Departamentos Docentes que integran esta Facultad, al Opto. de Mesa de Entrada, a la Dirección
Adm. Económica, a la División Adm. Posgrado. Cumplido, RESÉRVESE.

mxs

-.reo»»%se
Facultad de Ciencias Exactas

nj. NORBERTOzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
D E

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


